
Geschicklichkeits-Turnier I des ASC Ansbach e.V. im NAVC

Platz Name DAM# Ortsclub Zeit Strafpkt. DAM-Pkte Plak.

1 Meyer Martin 11136 ASC Ansbach 2:36,84 0,0 21,5714 G

2 Ziegler Erich 12772 ASC Ansbach 2:36,37 1,0 20,1429 G

3 Schopf Karl 20071 ASC Ansbach 3:19,47 1,0 18,7143 G

4 Weiß Thomas 15883 MSC Altmühltal 3:22,83 1,0 17,2857 S

5 Henninger Florian 15264 ASC Ansbach 2:29,08 2,0 15,8571 S

6 Specht Christian 14045 ASC Ansbach 2:37,81 2,0 14,4286 S

7 Hermanns Sigrid 11500 MSC Altmühltal 3:19,63 2,5 13,0000 S

8 Herrmann Erwin 12922 MSC Altmühltal 3:43,15 3,0 11,5714 B

9 Süß Inge 20088 ASC Ansbach 3:49,72 3,0 10,1429 B

10 Henninger Barbara 15356 ASC Ansbach 3:27,49 3,5 8,7143 B

11 Beyer Christoph 16641 ASC Ansbach 2:47,53 4,0 7,2857 B

12 Meyer Brigitte 11684 ASC Ansbach 3:32,64 4,0 5,8571 E

13 Däschlein Willi --- MSC Altmühltal 3:52,62 4,0 4,4286 E

14 Hermanns Theo 11510 MSC Altmühltal 2:27,58 5,0 3,0000 E

Mannschaftswertung:

keine 

Beste Dame

Hermanns Sigrid 2,5    Strafpunkte

Geschicklichkeits-Turnier II des ASC Ansbach e.V. im NAVC

Platz Name DAM# Ortsclub Zeit Strafpkt. DAM-Pkte Plak.

1 Weiß Thomas 15883 MSC Altmühltal 2:56,48 0,5 21,6667 G

2 Däschlein Willi --- MSC Altmühltal 3:46,44 0,5 20,3333 G

3 Henninger Florian 15264 ASC Ansbach 2:42,25 1,0 19,0000 G

4 Meyer Martin 11136 ASC Ansbach 2:22,33 2,0 17,6667 S

5 Herrmann Erwin 12922 MSC Altmühltal 3:30,45 2,0 16,3333 S

6 Meyer Brigitte 11684 ASC Ansbach 2:46,95 4,0 15,0000 S

7 Specht Christian 14045 ASC Ansbach 2:47,22 4,0 13,6667 S

8 Schopf Karl 20071 ASC Ansbach 3:19,11 4,0 12,3333 B

9 Meyer Michelle --- ASC Ansbach 4:02,99 4,0 11,0000 B

10 Hermanns Theo 11510 MSC Altmühltal 2:22,98 5,0 9,6667 B

11 Ziegler Erich 12772 ASC Ansbach 2:53,95 5,0 8,3333 B

12 Henninger Barbara 15356 ASC Ansbach 2:55,08 5,0 7,0000 B

13 Hermanns Sigrid 11500 MSC Altmühltal 3:33,53 5,0 5,6667 E

14 Süß Inge 20088 ASC Ansbach 3:27,68 5,5 4,3333 E

15 Beyer Christoph 16641 ASC Ansbach 2:43,48 6,0 3,0000 E

Mannschaftswertung:

keine 

Beste Dame

Meyer Brigitte 4    Strafpunkte

am 22. September 2024

am 22. September 2024


